
GSPublisherVersion 0.18.100.100

C.2, C.3
C.2 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES, C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE

1:500, 1:1000, 1:2,01

S
0,000=354,00 m.n.m Bpv

MĚŘÍTKO:

0,0 5 10 25

MVATELIER S.R.O.

STUPEŇ:

11.05.2020

VEŠKERÁ PRÁVA VYHRAZENA. TENTO VÝKRES A DETAIL JE MAJETKEM ARCHITEKTA A NESMÍ BÝT POUŽIT CELÝ ANI JEHO ČÁSTI BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU.

OBSAH:

ČÍSLO SLOŽKY:

DATUM:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

Z109
MÍSTO STAVBY: INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

AUTOR:ING. ARCH. PETR ŠANDA
 

MVAtelier s.r.o.
Velký Bor 29, Netolice 384 11
tel.: +420 721 383 895
e-mail: info@mvatelier.cz

DOTAČNÍ TITUL

BC. JAN MACHOVEC

15 20

Fotbalový klub Kovofiniš Ledeč nad Sázavou
z.s. Havlíčkova 585, 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 265 53 783, DIČ: CZ 265 53 783P.P.Č. 325/3 A 169/2 KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ LEDEČ NAD SÁZAVOU

SPORTOVNÍ AREÁL LEDEČ NAD SÁZAVOU- P.P.Č. 325/3 A 169/2, K.Ú. LEDEČ NAD SÁZAVOU

st. 1373/1
2834

321/5

st. 118

280/3

280/2

st. 119

278

321/1

st. 120

277

st. 121

st. 442
st. 125/3

st. 2182

282/2

280/1

325/3

169/12

2835

279

st. 587

st. 2144

st. 443/1

st. 125/1

st. 443/2

169/2

321/3

276

282/1

st. 124

2826

169/19

169/17

st. 1374

169/14

169/13

169/7

st. 591

39 461

33 080

7 518

5 130

33 080

94 662

33 080

5 130

17 399

20 811

94 662

7 933

30 277

171 082

104 822

160 778

24 917

500

110 000

25 411

77 640

9 014

6 350

66 160

5 130

2 363

1 688

3 000
975 1 270

2 975

1 270
1 938

2 975 8 000

8 000

10 481

5 050

10 900

12 210

10 160

3 000

9 150

5 000
5 000

5 000
5 000

44 223

24 885

13 420

6 130

44 435

40 448

39 558

20 953

20 953

25 185

24 421

25 214

R 33 080

R 38 210

R 33 080

R 38 210

1234

S1

S2

A

B

C

D

0,000=
354,00 m.n.m.

STÁVAJÍCÍ TRIBUNA

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ STĚNA

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ STĚNA

60 M

100 M

STÁVAJÍCÍ TRIBUNA

- BEZ ÚPRAV

STÁVAJÍCÍ STŘÍDAČKA

- BEZ ÚPRAV

0,000=
358,85 m.n.m.

SO 01
ATLETICKÝ OVÁL + FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

SO 02
HÁZENKÁŘSKÉ HŘIŠTĚ

10

08

VODNÍ TOK - ŘEKA SÁZAVA

FIX = 354,140=+0,140

6 350

33 080

38 210

2 800

1 445

2 800

1 175

7 000 2 000

01

03

03

04

04

05

05

06

06

02

07

07

08

09

09

11
12

13

14

14

14

2634

st. 640

327/4

2478/4

st. 108/2

st. 1361

st. 1373/1

169/9

2834

321/5

st. 118

st. 122

263/1

st. 115

st. 357

st. 152

st. 1806

280/3

280/2

st. 151/2

st. 119

2651

263/5

st. 702

278

321/1

2215/27

2215/6

st. 120

273

277

st. 154

st. 121

2215/37

st. 156/1

st. 156/2

st. 155

263/6

2215/33

266

st. 144/1

2216/30

2489

st. 140

289/2

st. 143/1

258/1

st. 114/1

259

st. 151/1

263/4

2215/32

849

2215/92

846/1

st. 442

2215/4

321/2

st. 125/3

2215/36

st. 123

st. 2182

st. 142

st. 125/2

st. 143/2

282/2

st. 2044

289/1

257/1

280/1

st. 113

272

270/1

270/2

325/3

2339/7

st. 108/1

st. 146

264

169/1

st. 101

2868

275

169/12

2835

279

st. 587

st. 2144

st. 150

st. 156/3

263/3

st. 112

st. 443/1

st. 125/1

st. 443/2

169/2

323

321/3

276

st. 114/2

st. 117

324/4

169/4

271

st. 116

282/1

st. 124

st. 2046

st. 141

256/3

327/1

st. 2373

2232/1

st. 769

2480
2478/3

2478/2

2488

2490

2478/1

2484

2297/15

268

2215/55

st. 1362

169/11

2826

169/19

169/20

169/17

st. 1374

169/15

169/14

169/13

2297/4

st. 768

169/7

st. 591

st. 111

st. 102

2215/101

st. 159

st. 586

st. 107

39 461

33 080

7 518

5 130

33 080

94 662

33 080

5 130

17 399

20 811

94 662

7 933

30 277

171 082

104 822

160 778

24 917

500

110 000

25 411

77 640

9 014

6 350

66 160

5 130

2 363

1 688

3 000
975 1 270

2 975

1 270
1 938

2 975 8 000

8 000

10 481

5 050

10 900

12 210

10 160

3 000

9 150

5 000
5 000

5 000
5 000

44 223

24 885

13 420

6 130

44 435

40 448

39 558

20 953

20 953

25 185

24 421

25 214

R 33 080

R 38 210

R 33 080

R 38 210

1234

S1

S2

A

B

C

D

0,000=
354,00 m.n.m.

STÁVAJÍCÍ TRIBUNA

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ STĚNA

STÁVAJÍCÍ OPĚRNÁ STĚNA

60 M

100 M

STÁVAJÍCÍ TRIBUNA

- BEZ ÚPRAV

STÁVAJÍCÍ STŘÍDAČKA

- BEZ ÚPRAV

0,000=
358,85 m.n.m.

SO 01
ATLETICKÝ OVÁL + FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

SO 02
HÁZENKÁŘSKÉ HŘIŠTĚ

10

08

VODNÍ TOK - ŘEKA SÁZAVA

FIX = 354,140=+0,140

6 350

33 080

38 210

2 800

1 445

2 800

1 175

7 000 2 000

01

03

03

04

04

05

05

06

06

02

07

07

08

09

09

11
12

13

14

14

14

STÁVAJÍCÍ SLOUPY PRO UCHYCENÍ ZACHATÁVACÍ SÍTĚ

STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ OPLOCENÍ

STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

LEGENDA:

NAVRHOVANÝ TRÁVNÍK
- VÝSEV NOVÉHO TRÁVNÍKU
- NAVRHOVANÝ DRENÁŽNÍ SYSTÉM
- NAVRHOVANÝ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM
- PRO FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ O ROMĚRECH 100x62 M
- ZATRAVŇOVANÁ PLOCHA 8525,20 M2

SPORTOVNÍ SYNTETICKÝ POVRCH
- DLE ČSN EN 14877
- TL. 13 MM
- PLOCHA 3441,52 M2

01 BETONOVÁ PLOCHA PRO HOD KLADIVEM
- BETONOVÝ KRUH, PRŮMĚR 2,5 M
- VE VZDÁLENOSTI 2 M OD KRUHU OCHNANNÁ SÍŤ Z PP
KOTVENA K HLINÍKOVÝM SLOUPŮM V. 4 M

02 BETONOVÁ PLOCHA PRO VRH KOULÍ
- BETONOVÝ KRUH, PRŮMĚR 2,135 M

03 BRANKY 7,32x2,44 M
- HLINÍKOVÝ RÁM OVÁLNÉHO PROFILU 100x120 (SÍLA STĚNY
2,5 MM)
- BEZUZLOVÁ SÍŤ Z PP
- ZABETONOVANÉ ZEMNÍ POUZDRO PRO BRANKU

04 ZACHYTÁVACÍ SÍŤ + SLOUPY
- HLINÍKOVÉ SLOUPY
- BETONOVÁ PATKA V. MIN. 1000 MM (PŘI BETONÁŽI
ULOŽENO ZEMNÍ POUZDRO 500 MM
- SVĚTLÁ VÝŠKA 6M
- BEZUZLOVÁ SÍŤ Z PP

05 STŘÍDAČKY 5x2,05x1 M
- HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE
- POLYKARBONÁTOVÉ OPLÁŠTĚNÍ
- DŘEVĚNÁ LAVICE

06 PÍSKOVÉ DOSKOČIŠTĚ 8x2,8 M
- JEMNOZRNNÝ PÍSEK
- OHRANIČUJÍCÍ PRYŽOVÝ OBRUBNÍK

POZNÁMKA:
- PODKLAD SITUACE BYL PŘEVZAT Z VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉHO SERVERU cuzk.cz A GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ - KÓTOVÁNÍ JE PROVEDENO
V PŘIBLIŽNÝCH ROZMĚRECH
- PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO POŽÁDAT VŠECHNY SPRÁVCE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ O VYJÁDŘENÍ A VYZNAČENÍ POLOHY
VŠECH PODZEMNÍCH VEDENÍ
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO NA STAVBĚ OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM
- KONSTRUKČNÍ VAZBY UPŘESNĚNY V DALŠÍM STUPNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PŘÍPADNĚ T.D.S.
- PROJEKT NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI A VÝROBNÍ DOKUMENTACI
- ZA BEZPEČNOST A OCHRANU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI ODPOVÍDÁ DODAVATEL STAVBY

07 REVIZNÍ ŠACHTA
- PP PREFABRIKOVANÁ 500x500 MM
- PP POKLOP, ZELENÝ ODSTÍN

SO 01
ATLETICKÝ OVÁL + FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ

SO 02
HÁZENKÁŘSKÉ HŘIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ PLOCHA

08 VESTAVĚNÉ BRANKY 2,1x3,16x1,2 M
- HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE PROFIL 80x80 MM
- BEZUZLOVÁ SÍŤ
- PŘIPEVNĚNA V ZABETONOVANÉMU ZEMNÍMU POUZDRU

09 PREFABRIKOVANÁ ŠACHTA
- NAVRHOVANÁ LITINOVÁ MŘÍŽ
- ROZMĚRY 500x500 MM
- NA ŠACHTU NAPOJENO POTRUBÍ Z KG 200

10 NAVRHOVANÝ ŽLAB
- BETONOVÉ PREFABRIKOVANÉ DÍLCE
- ROZMĚRY 590x330x67 MM

VYTYČOVACÍ OSY ATLETICKÉHO OVÁLU

HRANICE DOTČENÝCH PARCEL

NAVRHOVANÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE
- KG DN 200
- CELKOVÁ DÉLKA 97 M

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

HŘIŠTĚ NA HÁZENOU 40x20 M
- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCH DESEK AGUTECH
- STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÝ PODKLAD
- VYROVNÁNÍ ASFALTOVÝM KOBERCEM ACO 8, TL. 10-30 MM
- NAVROVANÝ SYNTETICKÝ POVRCH TL. 13 MM
- PLOCHA 1055,92 M2

HLAVNÍ VSTUP/VJEZD NA POZEMEK

LEGENDA NAVRHOVANÝCH SÍTÍ:

NAVRHOVANÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ
- CYKY 4x1,5 MM2
- CELKOVÁ DÉLKA 110 M
- NAPOJENÍ ZE STÁVAJÍCÍ RH V OBJEKTU

NAVRHOVANÝ PŘÍVOD UŽITKOVÉ VODY
- PE 63x3,8 MM
- CELKOVÁ DÉLKA 60 M

11 ŠACHTA ZAVLAŘOVACÍHO SYSTÉMU
- NAPOJENÍ SYSTÉMU NA ELEKTŘINU
- PP PREFABRIKOVANÁ 1000x1000 MM
- PP POKLOP, ZELENÝ ODSTÍN

LEGENDA ZNAČEK:

12 STÁVAJÍCÍ NAPOJENÍ UŽITKOVÉ VODY
- PROPOJENÍ SE ZAVLAŽOVACÍM SYSTÉMEM

13 SVĚTELNÁ ČASOMÍRA PRO FOTBAL
- SYSTÉMOVÝ PRVEK
- OSAZENÝ NA OCELOVOU KONSTRUKCI
- NAPOJENÍ NA ZDROJ EL. ENERGIE

14 VSAKOVACÍ TĚLESO SRÁŽKOVÉ A DRENÁŽNÍ VODY
- DRENÁŽNÍ RÝHA SE ŠTĚRKEM 16/32 V GEOTEXTÍLII
- ROZMĚR JÁMY 1 x 5 M

C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE M 1:500 C.2 CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES M 1:1000


